



2talRevision
Registreret Revisionsfirma
CVR-nr. 29 09 13 31

Generatorvej 8D, 1. Th.
2860 Søborg

T: +45 98 10 00 00
E: info@2talrevision.dk
W: www.2talrevision.dk

BOLIGCENTER BRØNSHØJ ApS

Frederikssundsvej 208
2700 Brønshøj
CVR-nr. 26 67 11 91

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. januar 2025

Dirigent

Kasper Henriksen

MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Boligcenter Brønshøj ApS
Frederikssundsvej 208
2700 Brønshøj

CVR-nr.	26 67 11 91
Stiftelsesdato:	28. juni 2002
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2024

Direktion

Kasper Henriksen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2024, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 2.442 t.kr., anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	7.459.259	6.511.337
1 Personaleomkostninger	-4.297.821	-3.686.100
Af- og nedskrivninger	-15.429	-15.429
Resultat af ordinær drift	3.146.009	2.809.808
Finansielle indtægter	2.256	232
Finansielle omkostninger	-4.279	-3.682
Resultat før skat	3.143.986	2.806.358
2 Skat af årets resultat	-701.830	-637.074
ÅRETS RESULTAT	2.442.156	2.169.284
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.100.000	
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	
Overført resultat til næste år	-157.844	
Resultatdisponering i alt	2.442.156	

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.296	46.725
Materielle anlægsaktiver i alt	31.296	46.725
Deposita	44.864	44.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.864	44.864
ANLÆGSAKTIVER I ALT	76.160	91.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.714	155.881
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.574	613.420
Andre tilgodehavender	4.500	123.690
Periodeafgrænsningsposter	4.535	5.634
Tilgodehavender i alt	780.323	898.625
Likvide beholdninger	2.874.583	3.331.885
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.654.906	4.230.510
AKTIVER I ALT	3.731.066	4.322.099

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	150.858	308.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.800.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.375.858</u>	<u>2.233.702</u>
Hensættelser til udskudt skat	792	2.155
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>792</u>	<u>2.155</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	639.952	181.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.137	68.626
Selskabsskat	704.676	636.667
Anden gæld	776.651	1.199.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.354.416</u>	<u>2.086.242</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.354.416</u>	<u>2.086.242</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.731.066</u>	<u>4.322.099</u>

3 Eventualforpligtelser

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	308.702	-60.582
Årets resultat	-157.844	369.284
Saldo ultimo	<u>150.858</u>	<u>308.702</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.800.000	0
Udbytte	1.100.000	1.800.000
Betalt udbytte	-1.800.000	0
Saldo ultimo	<u>1.100.000</u>	<u>1.800.000</u>
Foreslået ekstraordinært udbytte		
Udbytte	1.500.000	0
Betalt udbytte	-1.500.000	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.993.771	3.392.637
Pensioner	190.367	171.690
Andre omkostninger til social sikring	53.536	47.169
Andre personaleomkostninger	60.147	74.604
	<u>4.297.821</u>	<u>3.686.100</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	703.193	636.062
Årets regulering af udskudt skat	-1.363	1.012
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>701.830</u>	<u>637.074</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 58 t.kr. pr. 31.12.2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 132 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
